DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 139 DEL 04.06.2015

OGGETTO: Contributi ad Enti ed Associazioni.

s
S Sar
*

IL DIRETTORE

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Esecutiva n. 2 del 27.05.2013, con il quale si & disposta
I’erogazione di contributi a supporto di Enti e Associazioni per la realizzazione dei seguenti progetti a
conclusione dell’iter istruttorio det rispettivi procedimenti:

Ente/Associazione Progetto Contributo Ente Parco
Associazione Culturale Ossola Inferiore “ ;
c/o Presidente Manera Lnigi Via Nazionale Amh\l,tf:::;rfﬁeoﬁ%:estl:slmo € 1.500,00
Dresio, 64 28805 Vogogna Internazionale del XX secolo™ 7
CF 93011540031
mail maginharius@alice.it cell. 340.1223747
Corpo Nazionale Soccorso Alpino Stazione di AT
) . . . Attivita d -

Villadossola Via Sabaudia 164 10095 Grugliasco ri:;;;;‘;g?f;:fg:;f,“ € 1.000,00
(TO) CF 97562820015
Mail broggio.renatof@email.com

TOTALE € 2.500,00

RITENUTO di provvedere all’impegno di spesa delle suddette provvidenze, dando atto che la
succitata somma trova copertura per € 2.500,00 al capitolo 6100 “Contributi, sovvenzioni, sussidi ed ausili
. finanziari ad Associazioni ed Enti pubblici e privati” che una presenta uno stanziamento sufficiente e la

necessaria disponibilita;

VISTA Vapprovazione del bilancio di previsione 2015 comunicata dal Ministero dell’Ambiente ¢
della Tutela del Territorio e del Mare con nota 0005865/PNM del 26/03/2015;

VISTO il D.Lgs. 165/01 in tema di competenze dei dirigenti e lo Statuto dell’Ente Parco, in tema di

competenze del Dirigente;

DETERMINA

1. DI PRENDERE ATTO dell’avvenuta concessione, con deliberazione di Giunta Esecutiva n. 2 del
27.05.2015, dei contributi sopra menzionati per complessivi € 2.500,00 a supporto dei rispettivi
Enti/Associazioni proponenti la realizzazione dei progetti di cui in premessa;

Ente Parco Nazionale Val Grande
Istituito con D.P.R. del 23111993
Sede operativa: Piazza Pretorio, 6 — 28805 Vogogna (V.C.Q.} ltalia — Tel. 0324 87540 Fax 0324.878573
E-mail: info@parcovalgrandeit - Sito internct: http:/fwww.parcovalgrande.it
Sede legale: Cicogna frazione di Cossogno — C.F. 9301840035




2. DI IMPEGNARE l’importo complessive di € 2.500.00 al capitolo 6100 “Contributi, sovvenzioni,
sussidi ed ausili finanziari ad Associazioni ed Enti pubblici e privati™ del bilancio di previsione 2015 che
presenta uno stanziamento sufficiente e adeguata disponibilitd a favore delle seguenti Associazioni e nelle

misure indicate:
Ente/Associazione Progetto Contributo Ente Parco

Associazione Culturale Ossola Inferiore

“Architettura e Sport — Palazzo

c/o P.residente Manera Luigi Via Nazionale letti Violi Maestro € 1.500,00
Dresio, 64 28805 Vogogna Internazionale del XX secolo™

CF 93011540031

mail maginharius(@alice.it

Corpo Nazionale Soccorso Alpino Stazione | . .00 o2 _

di Villadossola Via Sabaudia 164 10095 Attivita di soccorso nel Parco € 1.000,00

; itk
Grugliasco (TO) CF 97562820015 rinnovo mezzi ¢ materiali

Mail broggio.renato@gmail.com

3. DI LIQUIDARE i rispettivi importi all’Associazione Culturale Ossola Inferiore e al Corpo
Nazionale Soccorso Alpino Stazione di Villadossola in base alle rendicontazioni richieste dall’Ente Parco
per la singola iniziativa finanziata.

1| Direttore certifica che la presente Determinazione & stata pubblicata all’Albo on line sul sito web istituzionale dell’Ente
Parco Nazionale Val Grande {www.parcovalgrande.it) il giorno - & BIU. 2015 ai sensi deli’articolo 32 della legge
69/2009. ]

Vopogna, li i G, 0% /,_,fﬁ‘;}_ijirettore

i /Bh':llliﬁib-B agnati |
) ¥ n T




